L amara

MII n i c i p a

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

í*í
Ano 2019

Plenário das Deliberações

Protocolo

N.°070 Em 18/02/2019.

às 10:48 hs.

Assinatura dOyÇííincionário

□ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do
Legislativo
□ Projeto de Resolução
□ Requerimento
□ Indicação
X Moção de APLAUSOS
□ Emenda

N". 008/2019

Autor: Vereador FRANCISCO CANProO DA SILVA (Garrincha) - PV

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS aos
membros da Policia Rodoviária Federal, abaixo relacionados, cumprimentando-os
pelos bons serviços prestados à comunidade barra-garcense, no exercício de suas
atividades.

- ALEXANDRE LOCATELLI

- CARLOS ALBERTO RIBEIRO VIEIRA
- GILMAR TEODORO TORRES
- DENILTON RUDSON VAL SILVA
- EDÉSIO BARBOSA LEMES
- ELÓI GRISON
- GONÇALO RAMOS PEREIRA DOMINGUES
- JOÃO VÍTOR DE CARVALHO COSTA
-JURANEZ DANTAS
- MARCELO DE OLIVEIRA MARTINS

- NILSON PEREIRA DE SANTANA JÚNIOR
- RAFAEL BASTOS MARQUES
- RAFAEL TORRES DE ALMEIDA

- SILEIMAN GOMES DA SILVA

- VALDEMIR COSTA DE ABREU

- VINÍCIUS MARANHÃO MACHADO

Sala das Sessi

fevereiro de 2019.
—... f:

- BEVERLI VIANA DE MEDEIROS TORRES
- CLÁUDIO TAVEIRA GOUVEA

- CRISTIANO JOSÉ DA SILVA
- DOUGLAS SILVA MENDON ÇA
- EDIVAN PEREIRA SILVA

- GERSON FURTADO DE QUEIROZ FILHO
- JOÃO ADMILSON SOUZA SOARES
- JOSÉ FÉLIX JESUS DA ROCHA
- LEANDRO AFONSO DE MELO
- MARLON MAGNIERI JÚNIOR
- PÉRCIO DA SILVA GURA
- RAFAEL KANHESKI CARVALHO
- RODRIGO SAIBERT OLIVEIRA
- TEÓFILO SILVEIRA FILHO
- VALMOR JOSÉ PEDROZO

APROVADO POR UNANIMIDADE|
Em sessão de^ 18 FFVi

cr

SILVA

Vere^or-PV

Garças-MT., 14 de

Memfettíí de Comissão de Tmsmo, Sustentabilidade e Desporto

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.int.leg.br - fb.com/camaramunicipaIbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg(a)gmail.com / imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Câmara
Miinicipa!

BARKA t){ ) (;A]<CA,S

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercv Gomes da Silva De mãos dadas com o povo

•r r ôeslâqJOlífja»

REDAÇÃO

TUSTIFICATTVA

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Queremos manifestar nossos mais sinceros cumprimentos
aos ilustres policiais, pelos relevantes serviços prestados à cidade de
Barra do Garças, no pleno cumprimento de suas atividades.

Merece todo o nosso destaque, o valoroso trabalho
realizado pelos policiais acima mencionados, quer seja no combate à
criminalidade, garantia dos direitos dos cidadãos e a total vigilância do
trânsito de veículos em nossas rodovias, orientando e disciplinando o
tráfego e assim, zelando pela segurança de todos.

Com isso, gostaríamos de registrar nos anais desta Casa de
Leis, esse fato importante, do valoroso trabalho realizado por esses
ilustres policiais, aos quais manifest^rosTrossps cumprimentos e nossos
aplausos.

NCISCO^

Verea

MembrOííâ^Comissao de Turis •ilidade e Desporto

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.int.leg.br - fb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br